I[TPABUTEJIbCTBO PECIIYBJIMKU ThIBA
INHOCTAHOBJIEHUE

ThIBA PECITYBJIMKAHBIH YA3AA
JOKTAAJI

ot 24 mapta 2022 r. Ne 133

r. KeI3p11

O BHeceHMH M3MEHEHHUI B rOCYIapCTBEHHY IO
nporpammy Pecny6suku ToiBa «OcHOBHBIE
HANIPABJICHUS PA3BUTHS OPTAaHOB 3aNMCH
AKTOB I'PAXKJAAHCKOI0 COCTOSIHUS
Pecny6aimku ToiBa Ha 2018-2023 roabsn»

B umemsx mnpuBeneHuss B COOTBETCTBUE ¢ 3akoHamu PecnyOsnuku TbeiBa OT
10 mexabps 2021 r. Ne 789-3PT «O BHecenuun nzmeHenuii B 3akon Pecmyoauku TeiBa «O
pecnyonmkanckom Oromkere Pecmy6nuku Treiea Ha 2021 o u Ha mutaHOBBINM iepuo 2022
n 2023 romoBy, ot 13 mexadps 2021 r. Ne 787-3PT «O pecmybnmkanckom Oromxere Pec-
nyonukn TeiBa Ha 2022 rox u Ha miaHoBbIM mepuon 2023 u 2024 romoBy», MPUKa30M
MunuctepctBa toctuiuu Poccuiickoit  @eneparmu ot 26 maptra 2021 1. Ne 44
«OO0 yTBEepX IECHUHU 3HAUCHUI 1IeJIEBBIX MOKa3aTesnen 3pHEeKTUBHOCTH ACSITEIBHOCTH Opra-
HOB TOCYJapCTBEHHOM BJIaCTH CyOBEeKTOB Poccuiickoit deaeparuu U aJMUHUCTpAIUU
r. balikoHypa 10 OCYIIECTBICHUIO NIEPEAAHHBIX UM MOJIHOMOYKUM Poccuiickon denepanuu
Ha TOCYJIapCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO aKTOB IpakaaHckoro coctosinust Ha 2021 rony [TpaBu-
tenbcTBO PecniyOnuku Teia IOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B rocynapctBeHHyto nporpamMmmy PecryOnnku TeiBa « OCHOBHBIE HaIlpaB-
JIEHUSI Pa3BUTHS OPraHOB 3alUCU AKTOB IPaKJAHCKOro cocTosiHusl PecnyOnuku ThiBa Ha
2018-2023 roap», yrBepxKAecHHYIO TocTaHoBIeHHeM [IpaButenscTBa PecnyOnuku TeiBa oT
31 okTs0pst 2017 r. Ne 486 (nanee — [Iporpamma), cieayrone U3MEHEHUS:

1) B macniopte [IporpamMmer:
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a) mo3unuio «O0beMbl OIOMKETHBIX acCUrHOBaHUi [IporpaMMbny H3NO0XHUTH B

CIEYIOLIEN PENAKIUN:

«O0BEMBI
aCCUTHOBaHUU
IIporpammsl

OO IKETHBIX

o0mmii 06vem punancupoBanus [Iporpammer Ha 2018-2023 roasi coctas-
nsiet 214442 Teic. pyOIiei, B TOM 4uCIe:

2018 rox — 38211,7 ThIC. pyOIeii;

2019 roxg — 43090,1 ThIC. pyOIEi;

2020 rox — 38012,7 TeIC. py0OIeii;

2021 rox — 33069,2 thIC. pyOIICi;

2022 rox — 31998,6 ThIC. pyOIICii;

2023 rox — 30059,7 thIC. pyoOIIEi;

13 HUX U3 pecmyOnkanckoro Oromkera Pecryonuku Teiea 20,0 Thic. pyOneit:
2020 r. — 20,0 TBIC. pyOIEii;

u3 ¢enepanbHoro Oromxera (EquHas cyOBeHIMs OropKeTaM CyOBEKTOB
Poccuiickoit ®eneparun) 214422 toic. pyOneii:

2018 rox — 38211,7 ThIC. pyOIICiH;

2019 roxg —43090,1 TbIC. pyOI€ii;

2020 rox — 37992,7 ThIC. pyOIICiH;

2021 rox — 33069,2 ThIC. pyOI€ii;

2022 rox — 31998,6 ThIC. pyOIICiH;

2023 roxg — 30059,7 ThIC. pybneii.

O6wem (unancupoBanus [IporpaMmbl MOKET OBITH YTOUHEH B MOPSIKE,
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOM O OFOJ[)KETe Ha COOTBETCTBYIOIINN (PMHAHCOBBII
rOJl, ICXOJIsI U3 BO3MOXKHOCTEH Orokera PecriyOnuku TriBay,

0) moszuruio «OskumaeMmble pe3yabTaThl peann3anuu [IporpaMMbl» H3JI0KUTH B

CIICIYIOIIECH PEIAKIINU:

«Oxugaemble pe3yib-
Tatel peanusanuu 1Ipo-
rpaMMBbl

peanmszanus MeponpusThil IIporpaMmsl 1o cOBEpIIEHCTBOBAaHUIO Opra-
Hu3anuu nearenbHocT opraHoB 3AI'C PecnyOnuku ThiBa mO3BOJIUT
o0ecneunTh:

KOJIMYECTBO 3aperMCTPUPOBAHHBIX aKTOB TI'PAXKIAHCKOTO COCTOSHUS —
111525;

KOJIMYECTBO COBEPIICHHBIX IOPUAMYECKH 3HAYMMBIX AeiicTBuii — 184980;
KOJIMYECTBO 3alMCEH aKTOB I'Pa)kJIaHCKOI'O COCTOSIHUS, KOHBEPTHPOBAH-
HBIX (TIpeoOpa3oBaHHBIX) B GOPMY IEKTPOHHBIX JOKYMEHTOB, MHPOpMa-
U U3 KOTOPBIX paHee He NMepeBOANIIACH B AJIEKTPOHHYIO popMy, ¢ 6azo-
BbIM 2017 1. — 466459;

KOJIMYECTBO 3alMCEH aKTOB I'Pa)kJIaHCKOI'O COCTOSIHUS, KOHBEPTHPOBAH-
HBIX (TIpeoOpa3oBaHHBIX) B GOPMY IEKTPOHHBIX JOKYMEHTOB, MHPOpMa-
LU U3 KOTOPBIX paHee ObuIa MepeBesieHa MOJHOCThIO MM YaCTHYHO B
3NeKTpoHHYI0 hopmy, ¢ 6azoBbM 2017 r. — 581249;

YPOBEHb YJIOBJIETBOPEHHOCTH HACENIEHUs YCIIyraMu B cepe rocyaapCTBEHHON
pErucTpanmm akToB IPayKAaHCKOro coctostHus — 100 mpoLeHTOB;

JI0JIs1 pacxXoJI0B Ha opraHu3aiuio jaesrensHoctd opraHoB 3AI'C pecny6-
JIUKU OT 0011ell CyMMBI HallpaBiieHHbIX cyOBeHIMi — 100 mporeHToB;
JI0J1s1 TIpeANucaHuii 00 yCTpaHEeHUM HapyLIeHHH 3akoHonaTenscTBa Poc-
cuiickon denepanyu, BHECEHHBIX TEPPUTOPUATILHBIMA OpraHaMu MUHU-
crepctBa roctunmu Poccuiickoit deneparyu, B 001IIeM KOJIMYECTBE MPO-
BEJICHHBIX MPOBEPOK — 34 MPOILEHTA;



2) B paszaene |l «OcHOBHBIC 1IeNH, 3a1a4H U 3TaITbl peanu3aliu [IporpaMmbn:

JI0J1s1 HEHAJIOTOBBIX 10X00B — 18236 ThIC. pyOieii»;

a) Tabnuiy 5 «I[lokazaTenu (MHAUKATOPHI) TPOTPAMMBD» U3JIOKUTD B CIIEYIONIEH pe-

JAKIUU:

[Toka3zaTenu (MHAUKATOPHI) IPOrPAMMBI

«Tabmura 5

HaumenoBanue
IMOKa3aTelst
(uHAMKaTopa)

Ennauna
n3Mepe-
HUSA

3HaueHUs OKa3aTelen

2017 rox
(6a30BbIi1)

2018 r.

2019 .

2020 .

2021 r.

2022 .

2023 r.

1

2

3

5

6

7

9

1. KomnyectBo 3ape-
THCTPUPOBAHHBIX
aKTOB TPa)KIAaHCKOT'O
COCTOSIHUS

€IMHALA

16000

17000

15300

15500

14750

16475

16500
(111525)

2. KonmmgectBo coBep-
[IEHHBIX IOPUAUYECKH
3HAUYMMBIX JeHCTBUM

€ITMHALA

28000

30000

27000

24200

24870

25410

25500
(184980)

3. KonuuectBo 3amnu-
cell aKTOB TpaxkIaH-
CKOTO COCTOSIHUS,
KOHBCPTUPOBAHHBIX

(mpeoOpa3oBaHHBIX) B
(hopMy 3JIEKTPOHHBIX
JOKYMEHTOB, HH(QOp-
Manusi U3 KOTOPBIX
paHee Oblia mepeBe-
JIeHa MTOJTHOCTBIO HITH
YaCTUYHO B 2JICKTPOH-

Hy10 popmy

€ITMHALA

193 817

149035
(342 852)

193750
(536 602)

44647
(581 249)

4. KonuuecTBo 3amm-
Cell aKTOB Tpaxk/aH-
CKOTO COCTOSIHUS,
KOHBEPTHPOBAHHBIX

(mpeoOpa30BaHHBIX) B
($hopMy 3JIEKTPOHHBIX
JOKYMEHTOB, HH(Op-
Malus U3 KOTOPBIX
paHee He TIEPEBOMH-
Jach B DJIEKTPOHHYIO

opmy

eIUHUIIA

156822

120630
(277 452)

156822
(434 274)

32185
(466459)

5. Jlonst pacxomoB Ha
OpraHu3almo  jes-
TEILHOCTH ~ OpPTaHOB
3AI'C pecrybnuku oT
oOmmei CYMMBI
HarpaBJeHHBIX CYyO-
BEHIIMI U3 (enepas-
HOTO OrOJpKeTa

MIPOIICH-
TOB

100

100

100

100

100

100

100




6. YpoBeHb HPOLIEH- 90 90 90 99 99 99 100
YIOBIETBOPEHHOCTH TOB

HaceleHus yciayramu B | OMPOLICH-
chepe rocynapcTBEeHHOM HBIX
PETHCTPALUK aKTOB

TPaXIAHCKOTO
COCTOSTHUSI

7. Jlonst npeanucanuii 00 | MpoLeH- 40 40 38 37 36 35 34
YCTpaHCHUH HAPYIICHUI TOB

3aKOHOJIATEeNIbCTBA

Poccuiickoit @enepanuu,
BHECEHHBIX
TepPUTOPHATIEHBIMH
OopraHaMu
MuHucTEpCTBA FOCTULUU
Poccuiickoit ®enepaunu,
B 00IIIEM KOJTMUECTBE
MIPOBEJICHHBIX IIPOBEPOK

8. Jloys HATOTOBBIX H ThIC. py0. | 2384 2384 2384 2384 2800 2900 3000 |»;
HEHAJIOTOBBIX JIOXOI0B (18236)

0) a03aI1l ABEHAIIATHIA U3JI0KHUTH B CIICIYIONICH pelakinu:

«3Hauenus nokasarenei [Iporpammel o crpokam 1, 2, 5-7 exerogHo yTouHSIOTCS U
YKa3bIBAIOTCS COTJIACHO 3HAYCHUSIM IIEJIEBBIX MoKa3aresneit 2pheKTUBHOCTH IEATEILHOCTH,
yTBEpKAAEMbIX ITprkazaMu Munucrtepctsa roctuunu Poccuiickorn denepannu BO UCIO-
HeHue nyHkta § [IpaBuin ¢opMmupoBaHus U MpeaocTaBieHus u3 denepaibHOro OrKeTa
enuHoN cyOBeHInu OrokeTaM cyOnekToB Poccuiickoit deneparuu, yTBEpKICHHBIX TO-
cranosiienreM [IpaButenbctBa Poccuiickoit @eneparuu ot 27 mapra 2013 r. Ne 275, B co-
OTBETCTBUH ¢ mocTtaHoBjieHUeM IIpaBurenbcrBa Poccuiickoit @eneparuu ot 14 mexadps
2016 1. Ne 1349 «O dbopmupoBaHuH 1 IPEIOCTABICHUY U3 (heiepaIbHOTO OF0KEeTa €IMHON
cyOBeHIu OroxeTy r. balikonypa» u pacnopsbkenueM IIpasutensctBa Poccuiickoii de-
nepammu ot 3 nekadbpst 2013 r. Ne 2256-p.»;

3) ab3arbl iepBBIA-IecTHAAIATHIN pazaena |V «O6ocHoBaHuEe PUHAHCOBHIX U Ma-
TEepUANIbHBIX 3aTPaT» U3JI0XKHUTh B CIAEAYIOIIEH PeIaKIIUN:

«O6muii 06bem (urancupoBanusi [Iporpammbr Ha 2018-2023 roapl cocTaBisieT
214442 Thic. pyOmei, B TOM YuCIe:

2018 rom — 38211,7 ThIC. pyOmnei;

2019 rog —43090,1 ToIC. pyOIEii;

2020 rox — 38012,7 ThIC. pyOmnei;

2021 rox — 33069,2 ThIC. pybIei;

2022 rox -— 31998,6 Teic. pyOmnei;

2023 rog — 30059,7 ThIC. pyOIe€ii;

U3 HUX:

u3 pecmyonukanckoro 6romkera Pecriyonuku Teia 20,0 Thic. pyOueii:

2020 r. — 20,0 ToIC. pyOnEii;
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u3 penepanpHOro Or0KeTa (Enunas cyoBeHnus OromkeraM cyobekToB Poccuiickoit
Oenepanun) 214422 teic. pyOnei:
2018 rox —38211,7 ThIC. pydIIEH;
2019 rox —43090,1 TeIC. pyOnEH;
2020 rox — 37992,7 ThIC. pydIIEeH;
2021 rox — 33069,2 ThIC. pybIIei;
2022 rox — 31998,6 TrIC. pybIIei;
2023 rox — 30059,7 ThIC. pyOIIeii.»,
4) B a63ame cenpmom pazaena VI mudper «2020y» 3amenuts mudpamu «2023y;
5) npunoxkenue Ne 1 k [IporpamMme U3N0KUTH B CIIEAYIOMIEH pEIaKIUNU:

«ITpunoxenne Ne 1
K TOCYJIapCTBEHHOM IIporpamMmme
Pecnybnuku TriBa «OcHOBHBIC

HanpaBJICHUS Pa3BUTHUS OPTaHOB 3aIIUCH
AKTOB IPa’KJJaHCKOT'O0 COCTOSTHUS

Pecniy6nuku TriBa Ha 2018-2023 roasi»

CBEIAEHNMA O IIOKA3ATEJIAX (MHAMKATOPAX)
peanu3aunu rocyaapcTBeHHoOU nporpammel PeciyOnmku TriBa

«OCHOBHBIC HarpaBJICHWA Pa3BUTHA OPraHOB 3aIIMCH dKTOB

rpaxmanckoro coctosiaust Pecy6mmku TreiBa Ha 2018-2023 ronb»

HaumenoBanue nokazatens | Enu- 3HaueHusl nokazaresiei
(MHIUKATOpA) Huna | 2017 r. 2018 r. 2019 . 2020r. | 2021r. | 2022 1. | 2023 1.
usme- | (6a3o-
pEHUsl | BBIiA)

1. KonmnyecTtBo - 16000 17000 15300 15500 14750 | 16475 | 16500
3apETUCTPUPOBAHHBIX AKTOB | HUIA (111525)
IPaKJaHCKOTO COCTOSTHHS
2. KonuecTBO coBeplIleH- enu- | 28000 30000 27000 24200 | 24870 | 25410 | 25500
HBIX FOPUINYECKU 3HAUUMBIX | HUIIA (184980)
JIEVCTBHAN
3. KonmuecTBo 3ammceit ak- emn- | 193 817 | 149035 193750 44647 - - -
TOB I'PaXKJIAHCKOT'O COCTOSI- HUIIA (342 852) | (536 602) | (581 249)
HUSI, KOHBEPTHPOBAHHBIX
(npeoOpa3oBaHHbBIX) B (hOpMY
AIIEKTPOHHBIX JOKYMEHTOB,
uH(OpMaIUI U3 KOTOPBIX pa-
Hee Obli1a TIepeBe/IeHa MOJTHO-
CThIO MJIM YaCTUYHO B DJICK-
TPOHHYIO popMy
4. KonmaecTBo 3anmceit ak- emn- | 156822 | 120630 156822 32185 - - -
TOB TPAKIAHCKOTO COCTOS- HUIA (277 452) | (434 274) | (466459)

HYsI, KOHBEPTHPOBAHHBIX
(npeoOpa3oBaHHbBIX) B (hOpMy
AJIEKTPOHHBIX JJOKYMEHTOB,




HaumenoBanue nokasarens | Enu- 3Ha4YeHUs MoKazaTesei
(MHIUKATOpA) Huna | 2017r. | 2018 r. 2019 . 2020r. | 2021r. | 2022 1.| 2023 .
usme- | (6a3o-
pEeHUs | BBIiA)
uHpOpMAITUI U3 KOTOPHIX pa-
Hee He MepeBOANIIach B dJICK-
TPOHHYIO opmMy
5. Jlosst pacXo0B Ha OpraHu- | Tpo- 100 100 100 100 100 100 100
3alUI0 ICATEILHOCTH Opra- | [IEHTOB
HOB 3AI'C pecnyOiuku oT
oOuieit cyMMbl HampaBJIeH-
HBIX CyOBeHIMI U3 dene-
paJbHOTO OFOJKETA
6. YpOBEHb YIOBIECTBOPEH- po- 90 90 90 99 99 99 100
HOCTH HACEJICHUS YCIyTaMH B | IEHTOB
cdepe rocyrapcTBeHHON orpo-
perucTpaiyy aKToB IICH-
IPaXXTAaHCKOTO COCTOSTHUS HBIX
7. dons npennucanuii 06 po- 40 40 38 37 36 35 34
YCTpaHEHUH HApYIICHUN IICHTOB
3aKOHOJIATEJIbCTBA
Poccuiickoit @enepanuu,
BHECCHHBIX TEPPUTOPHATIb-
HBIMU OpraHaMu
MuHHCTEPCTBA FOCTUIMN
Poccuiickoit ®eaepanuu, B
00I1eM KOJIMYEeCTBE
MPOBEJICHHBIX MPOBEPOK
8. Jlomnst HAJIOTOBBIX U THIC. 2384 2384 2384 2384 2800 | 2900 3000
HEHAJIOTOBBIX JI0XOJIOB pyo. (18236)

6) mpunoxenue Ne 2 x [IporpaMmme U3II0KHUTH B CIICTYIONICH peTaKITIu:

>~

>



NEPEYEHD
OCHOBHBIX MEPOIPHUATUI N0 PEATU3ALNN MEPOIIPUATUI TOCYIAPCTBEHHON
nporpaMmbl Peciy0nuku TeiBa «OCHOBHBIE HAalIpaBl€HUs Pa3BUTHSI OPraHOB
3allMCH aKTOB TpakaaHcKoro coctosiuust Pecriy6iauku Treia Ha 2018-2023 roasi»

«IIpunoxxenne Ne 2

K rocyaapcTBeHHOM rporpamme PecriyOonuku TriBa
«OCHOBHBIE HaIIPaBJICHUS PA3BUTHUSI OPTAHOB 3aIKUCH
aKTOB I'pakKJaHCKOro cocTosiHus PecriyOnuku TriBa
Ha 2018-2023 roasi»

HaumenoBanune | Cpoku | Ucrounuku punan- | O0bem B TOM YHCII€ TI0 TOJIaM OtBetcTBeH- | Pe3ynbpTaThl peanu-
MEpPOTIPUATHUSL | HCIIOJ- CUPOBaHUS ¢unan- | 2018 2019 2020 2021 2022 2023 HBIC 32 UC- | 3allUHA MEPOIPUITHI
HEHUs CUpOBa- MOJTHEHUE (mocTxeHue 1a-
HU, HOBBIX MOKa3aTenei

BCETO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ob6ecnieuenue op-| 2018- |urtoro 214442 | 38211,7 | 43090,1 | 38012,7 | 33069,2 | 31998,6 | 30059,7 Munucrep- obecrnieueHue opra-
ragm3aruu = gesa-| 2023 rr. CTBO  IOCTH- |HHU3aIUHU JESATEILHO-
TEJIbHOCTH Opra- muu  Pecry6- | ctu opranos 3AI'C

HoB 3AI'C Pec- vk TriBa Pecny6nuku TriBa:

ny6nuku TeiBa

- TOBBIIICHUE Kade-
CTBa M ONEpPaTHBHO-
CTH TPEAOCTABICHHUS
rOCyJIapCTBEHHBIX

ycIyT B cdepe rocy-
JTAPCTBEHHON peru-
CTpaluu aKTOB
rpaXIaHCKOTO  CO-
crostHus k 2023 rony
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benepanbHbIi OrO-
KeT

(Enunas cy6Ben-
nus OroKeTam
cyonsexToB Poccwii-
ckoit denepanun)

pecnyOMKaHCKUN
OIOIKET

4
214422

20,0

5
38211,7

6
43090,1

7
37992,7

20,0

8

9

10

11

12

33069,2

31998,6

30059,7

MECTHBIN OOIKET

BHEOOIKETHBIE
CpeaCcTBa

Bcero no IIporpamme

HUTOoro

214442

38211,7

43090,1

38012,7

33069,2

31998,6

30059,7

benepanbHbI OrOJI-
KET

(Enunas cyOBeHIUS
OroKeTaM CyObek-
ToB Poccuiickoii
Denepartinin)

214422

38211,7

43090,1

37992,7

33069,2

31998,6

30059,7

pecnyOIuKaHCKUMA
OroKeT

20,0

20,0

MECTHBIN OFOKET

BHEOIOKETHBIE
cpeiacTBa

7) mpunoxenue Ne 4 x [Iporpamme u3oXXUTh B CIEAYIONICH peJaKIiu:

»,



«IIpunoxenne Ne 4

K rocyaapcTBeHHOM mporpamme PecriyOnriku TriBa

«OCHOBHBIE HaIIPABJICHUS PA3BUTHUSI OPTAHOB
3aIMCU aKTOB T'PAXKIAHCKOTO COCTOSTHUS
Pecniyonuku TriBa Ha 2018-2023 roasi»

PECYPCHOE OBECIIEYEHUE U ITPOTHO3HAA OLIEHKA PACXO10OB
Ha peayi3aluIo LeJeil rocy1apcTBeHHOM nporpaMmbl PecryOnnku TriBa
«OCHOBHBIE HaIlPaBJIEHUS! PA3BUTHSA OPTraHOB 3AMKMCH AKTOB

rpaxaanckoro coctostaus Pecrryonuku TeiBa Ha 2018-2023 roasny

(TBIC. pybIIEei)

HaunmenoBanue Cpoxku Wcrounuku du- O06bem B TOM YHCJIE 110 TOJIaM Pesynbrater| OtBer-
MEPOIPUATUS HCIIOJIHEHUSA HaHCUpoBaHusi | ¢puHaHcupo- | 2018 2019 2020 2021 2022 2023 | (mocTtuxke- | CTBEHHBIE
BaHMsI, BCETO HUE TIJIaHO- | 32 UCTIOJ-
BBIX TTOKa- HEHHUE
3aresei)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ob6ecrieuenne op-| 2018-2023 rr. |utoro 214442 38211,7 | 43090,1 | 38012,7 | 33069,2 | 31998,6 | 30059,7 obecreue- | MuHUCTEp-
raHu3alnui  Jes- benepanbHBIN 214422 38211,7 | 43090,1 | 37992,7 | 33069,2 | 31998,6 | 30059,7 lHMe opra-|CTBO KOCTH-
TEIBHOCTU Opra- oroxer (Enqunas HU3aLNU mun  Pec-
HoB 3AI'C Pec- cyOBeHIuA 0101~ NEeSTeNbHO- | MyOJIUKU
nyonuku TriBa XKeTaM CyObhEeKTOB ctu  opra- | TeiBa

Poccuiickon ®e- HOB 3AIC
Jiepalm) Pecny6-
pecyOIuKaHCKUH 20,0 - - 20,0 |- - nuku ThiBa
OIOJKET Ha 100 mpo-
MECTHBIN OFOKET LIEHTOB
BHEOIOIKETHEIE

cpelcTBa
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1 | 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Bcero no I[Iporpamme HUTOTO 214442 38211,7 | 43090,1 | 38012,7 | 33069,2 | 31998,6 | 30059,7
benepanbHbIi 214422 38211,7 | 43090,1 | 37992,7 | 33069,2 | 31998,6 | 30059,7

oroxer (Enqunas
cyOBeHIUs 0101-
kKeTaM CyObEKTOB
Poccuiickoit de-
JepaIun)
pecnyOnuKaHCKU 20,0 - - 20,0 |- - -
010/ IKET
MECTHBIN OFOKET
BHEOIOIKETHEIE
cpeJlicTBa ».

2. Pazmectuth HacTosmiee noctaHoBjIeHne Ha «OQUIIMAIEHOM HHTEPHET-TIOPTAaJIe PaBOBOM MHPOpManum» (WWW.Pravo.gov.ru)
1 opunmanbHoM caiite Peciyonuku TriBa B MH(GOPMAILIMOHHO-TEIEKOMMYHUKAIMOHHOM ceTn « UHTepHEeT» .

I'naBa PecniyGnuku TriBa B. XoBasbIr

JIOKYMEHTOB ¥ apXuBa
ynpagneHus

AOKYMEHTaUMOHHOIO
obecneyeHus



http://www.pravo.gov.ru/

